
MUNICÍPIO  DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 
          CNPJ 67.662.437/0001-61 

         FONE: (18)99812-3451  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br 
        Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP 

 
 
 
 
 
 

 

www.euclidesdacunha.sp.gov.br 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 253/2024 

PREGÃO ELETRÕNICO Nº 22/2024 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ZERO QUILÕMETRO TIPO PASSEIO PARA A SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL. 
 

O Exmo. Prefeito Municipal de Euclides da Cunha Paulista, Senhor DOMINGOS 

MENTE LOPES, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, após 

constatada a regularidade dos atos do processo em epígrafe e em cumprimento ao disposto no 

inciso IV, do artigo 71, da Lei Federal nº 14.133/2021, RESOLVE: 

 

1. ADJUDICAR o objeto do presente certame em favor da empresa  AUFI VEÍCULOS E 

MAQUINAS LTDA CNPJ 48.527.394/0001-67 com o lote: 1 no valor total de R$ 

93.500,00 (noventa e três mil e quinhentos reais). 

 

2. HOMOLOGAR o Processo Administrativo nº 253/2024, referente ao Pregão Eletrônico 

nº 22/2024, cujo objeto consiste na aquisição de Veículo Zero Quilômetro Tipo Passeio 

para a Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social conforme 

condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. 

 
 

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do respectivo Termo Contratual no prazo 

indicado no Instrumento Convocatório. 

 

 
 

Euclides da Cunha Paulista/SP, 03 de julho de 2024 

 

 

 

 
 

DOMINGOS MENTE LOPES 

Prefeito Municipal 


